

הצעדה המשפחתית המסורתית: צעדת הגלבוע ה-54 חוזרת

Posted on 10 במרץ 2022 by שוש להב



המועצה האזורית הגלבוע תקיים את 'צעדת הגלבוע הבינלאומית', בסימן 100 שנות חיים משותפים, עם צעדה במסלול משפחתי של 6 ק"מ, שתכלול מופע מרהיב של צניחה חופשית ופעילויות ייעודיות. 1-2 באפריל

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [צעדת הגלבוע](#)

זה תמיד מראה מלבב - משפחות על טפן וזקניהן, צועדות יחדיו בתוך הנוף הפורה, ואני מתכוונת לצעדת הגלבוע. צעדת הגלבוע נחשבת לספורט עממי אהוב ומוכר מאז החלה בשנת 1966. זוהי הצעדה הבינלאומית היחידה בארץ, שהפכה לאבן שואבת למשפחות ויחידים מכל רחבי הארץ, הודות למסלולי ההליכה המרהיבים (בדרגות קושי שונים), המשקיפים על אוצרות הטבע הנדירים של עמק חרוד והרי הגלבוע.

ההתכנסות לצעדה היא בגן הלאומי מעיין-חרוד, ומשם יצאו הסעות ללא תשלום אל המסלולים. לצד המסלולים (ובנקודת הסיום), ייהנו המבקרים משלל אטרקציות וחוויות לכל המשפחה, פעילויות לילדים (כולל מופע לכל המשפחה), סדנאות יצירה מחומרים טבעיים, ודוכני מזון ועוד. במעיין-חרוד גם יתקיים טקס הסיום בהשתתפות ראש מוא"ז הגלבוע, ויכלול כאמור מופע צניחה חופשית מרהיב.

המועצה האזורית גלבע תקיים את 'צעדת הגלבע', ע"ש הרמטכ"ל משה לוי, מוותיקות הצעדות בארץ, שהפכה למסורת לאומית ובין-לאומית, המושכת אליה רבבות משתתפים. בשל מגפת הקורונה, מסורת הצעדה נאלצה לעצור, ועתה משהוסרו ההגבלות היא חוזרת. צעדת הגלבע ה-54, תתקיים בסימן 100 שנות חיים משותפים בגלבע, מעדכן ראש המועצה, **עובד נור**: "אותם ראשוני המתיישבים, יצרו בחבל הארץ הקסום הזה, חיים משותפים ותוססים, ובנו לתפארת יישובים וקהילות, תוך התמודדות משותפת, המבוססת על אחווה וערבות הדדית, והשתלבות בטבע המרהיב סביב".



בצעדת הגלבע המסורתית. צילום צחי רייזל

בהמשך לדברים, ובמסגרת 'חגיגות המאה', ייהנו באי הצעדה ממופע צניחה מרהיב של מועדון הצניחה "הצנחניה". בנוסף, יוצב מיצג של 'שער פרחים' שיקבל את מסיימי הצעדה, ועוד פעילויות מיוחדות שישולבו באירוע, כולל הקמת לוח כתיבה גדול בו יוכלו הצועדים להביע בכתב ובציור, את תמיכתם בחיים המשותפים בחברה הישראלית, ובדיאלוג, סובלנות וקירוב לבבות בחיינו, לצד שמירת הטבע המשותף לכולנו. צעדת הגלבע משלבת בתוכה פעילות גופנית יחד עם נופים וטבע המצוי במלוא יופיו ופריחתו בעמק-חרוד וברמת יששכר, ותתקיים בתאריכים 1.4.2022 ☞ 2.4.2022 (ימים שישי ושבת).

השנה, לראשונה תתאפשר רכישת כרטיסי כניסה מראש, דבר המאפשר לאלפי צועדים, מהארץ ומחו"ל, להבטיח כעת את השתתפותם. רכישת הכרטיסים באון-ליין, תתווסף לקופות שיפתחו ביום הצעדה במעייני-חרוד, כאשר הצועדים יוכלו לבחור מבין שלושה מסלולים שונים: מסלול משפחתי - 6 ק"מ; מסלול עממי - 10 ק"מ; מסלול בינלאומי עבור תושבים ואורחים - 20 ק"מ בכל יום. עובד נור: "אין דרך טובה מזו לקבל את פריחת האביב. יחדיו נציין את תחילת עונת הפריחה, ואין כמו הנוף מהגלבע להרחיב את ליבו של אדם. את הדבר הזה השכילו להבין וותיקי הגלבע, כאשר יצרו בישראל הצעירה, פעילויות ייחודיות המשלבת בין גוף ונפש, אהבת הארץ ונופיה וחיבור לנוף הגלבע".



בצעדת הגלבוה המסורתית. צילום צחי רייזל

מועצה אזורית הגלבוה, משתרעת על שטח של כ- 250,000 דונם, בהם מתגוררים כ- 33,000 תושבים, ב- 33 יישובים (8 קיבוצים, 14 מושבים, 6 יישובים קהילתיים ו- 5 כפרים ערביים). תושבי המועצה מתפרנסים מחקלאות מפותחת, תעשייה ותיירות, ובמקצועות החופשיים. המועצה מקיימת מידי שנה את 'צעדת הגלבוה', ופסטיבל הכדורים הפורחים הבינלאומי, כאירועי שיא לפעילויות האקסטרים, ותיירות הספורט, המאפיינים את הגלבוה. למידע על המועצה: [/https://www.hagilboa.org.il](https://www.hagilboa.org.il)

השאטלים לצעדה יצאו ביום שבת בין השעות: 06:30 - 10:30.

מחיר: 40 ש"ח למשתתף (מגיל 3), 30 ש"ח לקבוצות מאורגנות, 25 ש"ח לתושבי הגלבוה. כל משתתף המסיים את המסלול יקבל מדליה וכן יחולקו גביעים לקבוצות.

לפרטים נוספים: <https://bit.ly/Gilboa2022> או בעמוד הפייסבוק ובאתר המועצה.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם